



Wyjaśnienia dotyczące zaproszenia do składania ofert związanych z oszacowaniem wartości zamówienia na usługę Ekspertów do spraw dostępności w ramach projektu FERS „Politechnika Śląska – uczelnia z nowym wymiarem dostępności”.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 26.02.2026 r. przekazujemy następujące informacje:

1. Czy aktualizacja dotyczy wyłącznie księgi znaku całej uczelni (<https://www.polsl.pl/ri3-bp/wp-content/uploads/sites/593/2021/03/Ksiega-Znaku-PS.pdf>), czy oczekują również dostosowania wydziałowych ksiąg identyfikacji?

Odpowiedź: Politechnika Śląska posiada jedną księgę identyfikacji oraz księgę znaków. Poniżej przesyłam link do strony:

<https://www.polsl.pl/siwps/>

2. Jaka jest przybliżona liczba szablonów, których mają dotyczyć prace i w jakich formatach są lub mają być one udostępniane? Na przykład: jeśli mówimy o szablonie papeterii, czy występuje kilka jej wariantów (np. formaty A i B, różne warianty kolorystyczne itp.) oraz w ilu formatach ma być udostępniany dany szablon (np. szablon do Worda i do InDesigna).

Odpowiedź: Zgodnie z Księgą identyfikacji Wizualnej jest około 23 szablonów. Do każdego szablonu jest przepisany format. Szczegółowe informacje zawarte są w księdze. Poniżej przesyłam link do księgi:

https://euslugi.polsl.pl/Dokument/Find/1b867ddd-745f-4893-9360-46feec21256d/System-identyfikacji-wizualnej--SIW-PS/politechnika_slaska_ksiega_identyfikacji_wizualnej_2021.pdf

Odpowiedzi na zapytania sporządziła:

Zofia Szarek-Sobota